OFÍCIO VEREADOR N° 92/2015
São Roque, 14 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à construção de uma caixa para captação e escoamento de águas pluviais na altura do imóvel nº 602 na Rua Antonio Joaquim de Moraes, Vila Moraes.

Tal medida é necessária para pôr fim aos inúmeros transtornos causados aos moradores, devido à falta de escoamento adequado para as águas pluviais na referida via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO CHARBEL

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2015 - 11:34:52 00214/2015